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Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków do SIWZ

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :
Remont technologii Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kołonice
Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113 , poz. 759 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi SIWZ

Pytanie nr 1 .
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w rozdziale1 pkt. 1.1 Zamawiający powołuje się na opracowaną dokumentację projektową dotyczącą robót budowlanych prosimy o udostępnienie w/w dokumentacji jako załącznika do SIWZ . Prosimy również o udostępnienie jako załącznika SIWZ dokumentacji Specyfikacji Technicznej  Wykonania i Odbioru Robót . Pragniemy zaznaczyć , że obowiązek udostępnienia w/w dokumentacji spoczywa na Zamawiajacym zgodnie z art. 31 pkt.1 oraz pkt. 4 ustawy PZP
Odpowiedź
Zamawiający dołączył do SIWZ dokumentację projektową , której częścią jest remont technologii jako załącznik Nr 8 , oraz STWiOR – załącznik Nr 9
Pytanie nr 2 .
W SIWZ w rozdziale 1 pkt.1.4 wymagania formalno-techniczne ppkt. 2 oraz 3 Zamawiający wymaga akceptacji projektanta w przypadku zastosowania urządzeń innych niż przedstawione w dokumentacji projektowej . Prosimy o usunięcie tego zapisu z treści SIWZ gdyż projektant nie jest stroną w postępowaniu o udzielenie zamówień publicznych i wymaganie jego akceptacji jest niezgodne z ustawą PZP .
Odpowiedź
Zamawiający zmodyfikował SIWZ w tym zakresie

 . Pytanie nr 3 .
W SIWZ w rozdziale 1 pkt. 1.5 Wizja lokalna Zamawiający wymaga obowiązkowego odbycia wizji lokalnej .Prosimy o usunięcie tego zapisu z treści SIWZ gdyż jest on niezgodny  z zasadą uczciwej konkurencji oraz art.. 25 pkt. 2 ustawy PZP . Wizja lokalna może mieć charakter fakultatywny nie może ograniczać Wykonawców , którzy na podstawie dokumentacji przetargowej dysponują wystarczającą wiedzą do sporządzenia oferty .
Odpowiedź
Remont technologii w opisanym w SIWZ zakresie musi zostać wykonany w sposób nie powodujący przerw w dostawach wody , Według Zamawiającego niemożliwe jest przygotowanie oferty bez wizji lokalnej .
Zamawiający zmodyfikował SIWZ w tym zakresie.
 Pytanie nr 4 .
Odpowiedź
Zgodnie z art. 36 ust.3 ustawy PZP, SIWZ może nie zawierać informacji o której mowa w ust.1 pkt.8
 Pytanie nr 5 .
Prosimy o potwierdzenie zapisu zawartego w SIWZ dotyczącego terminu realizacji zamówienia publicznego tj. 31.12.2011 r.
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza termin realizacji zamówienia – 31.12.2011 r. Termin ten spowodowany jest koniecznością jak najszybszego usunięcia awarii technologii uzdatniania wody spowodowanej klęską żywiołową . Wynika on również z konieczności rozliczenia pomocy finansowej otrzymanej na likwidację awarii .









